
 

 
 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání konaných 
u Obvodního soudu pro Prahu 3, Jagellonská 1734/5, Praha 3 

v období od 1. března 2025 do 15. března 2025 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 03.03.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
4/2025 

Daniel Schmutzer §178 
odst.1/2, 
§205 
odst.1b, 
§228 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 03.03.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ.
DOK 

09:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
63/2024 

Hana Moudrá §210 
odst.1c/4 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 03.03.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
90/2024 

Václav Schubert §199 
odst.1/2d 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 03.03.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

15 T 
3/2022 

Serhii Yatsko §216 
odst.1/4c 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 05.03.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:30 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
78/2023 

David Suchý §345 
odst.2/3a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 05.03.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

14:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

15 T 
18/2022 

Jan Olah §196 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 05.03.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
18/2023 

Bianka Hrušková §196 odst.1 

 

 

 



 
 
 
 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání konaných 
u Obvodního soudu pro Prahu 3, Jagellonská 1734/5, Praha 3 

 
Upozornění!  

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 06.03.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
56/2024 

Milan Niemiec §199 
odst.1/2d 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 06.03.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

14:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
28/2022 

Andrea Dančová 
Ján Kováč 

§201 
odst.1b,d/3
b, §201 
odst.1b,d/3
b 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 10.03.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
88/2024 

Filip Mašín §199 
odst.1/2d, 
§201 
odst.1d/3b 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 10.03.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
8/2025 

Jaroslava Linartová §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 10.03.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

14:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
8/2025 

Marek Kojecký §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 10.03.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
55/2023 

Peter Kuchár §146 odst.1, 
§358 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 11.03.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

09:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
22/2022 

Pavla Šlégrová §209 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 



 
 
 
 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání konaných 
u Obvodního soudu pro Prahu 3, Jagellonská 1734/5, Praha 3 

 
Upozornění!  

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

11.03.2025 č. dveří 
209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
76/2024 

Dominik Čeněk §279 odst.1, 
§337 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 11.03.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

14:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
90/2024 

Monika Králová §284 odst.2, 
§337 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 12.03.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
9/2025 

Iveta Kořínková §205 
odst.1a,b/2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 12.03.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

14:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
87/2023 

Petr Šindelář §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 12.03.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

14:30 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
51/2023 

Kateřina Hanušová §196 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 12.03.2025 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
38/2023 

Jiří Reil §178 
odst.1/2, 
§353 odst.1, 
§353 
odst.1/2c, 
§358 
odst.1/2a 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 13.03.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
96/2024 

Lukáš Lhoták §205 odst.2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 



 
 
 
 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání konaných 
u Obvodního soudu pro Prahu 3, Jagellonská 1734/5, Praha 3 

 
Upozornění!  

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

13.03.2025 č. dveří 
209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
27/2024 

Marek Baláž 
Nikola Čurejová 
Miroslav Volf 

§173 odst.1, 
§173 odst.1, 
§173 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 13.03.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

13:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

3 T 
94/2019 

Jana Bergmann 
Viktor Karl Bergmann 

§209 
odst.1/4d, 
§209 
odst.1/4d 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 13.03.2025 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

14:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
22/2022 

Jan Svoboda §205 
odst.1b, 
§228 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 13.03.2025 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
46/2023 

Jan Hromas §274 odst.1 

 
 


